
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

Datum: 31. 03. 2021 

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Smlouva o poskytování služeb úklidu prostor železničních stanic a zastávek v oblasti SON Hradec Králové
Číslo smlouvy: 19810/2018-SZDC-GR-O8
Číslo objednávky: 168

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na 
Harmonogram a TPVP Druh fakturace Ostatní Cena

01.04.2021 - 
30.04.2021

Pardubice, Hradec 
Králové, Česká Třebová

zajištění úklidu veřejných 
WC s nepřetržitou 
přítomností 1 pracovníka   
(v žst. Pardubice 2 
pracovníků) po celou dobu 
provozní doby 

0 není jednorázová 347 200,00

Celková cena 347 200,00



Rozbor hodin obsluhy veřejných WC

duben 2021

den čas den měsíc
Pardubice denně, včetně svátků 00:00-24:00 24 1488 2
Hradec Králové denně včetně svátků 05:00-23:00 18 558 1
Česká Třebová denně včetně svátků 06:00-20:00 14 434 1
Celkem 0,00

Celkem Kč za 
měsícŽST Režim provozu Počet hodin Počet 

zaměstnanců
Sazba



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1475422

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 63a42d32-0e74-439e-9c61-aa86e7373e0b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína KRTKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 29.04.2021 12:39:00


		2021-04-29T10:39:21+0000




